

Bolund ApS
Tjørnebakken 7 B, 8541 Skødstrup

CVR-nr. 27 96 08 12

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. januar 2022.

Lars Axel Bolund
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Bolund ApS Tjørnebakken 7 B 8541 Skødstrup
	CVR-nr.: 27 96 08 12
	Stiftet: 1. december 2004
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Lars Axel Bolund
Revisor	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Aabyhøj

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets overordnede formål er at arbejde og investere indenfor områderne: Analyse og diagnose services for det globale marked for bioteknik og biomedicin. Selskabets sekundære formål er at deltage direkte eller indirekte i bioteknologiske forsknings- og forretningsaktiviteter i såvel ind- som udland. Indirekte og direkte deltagelse i udvikling af teknologier og løsninger samt igangsætning af udviklings- og forskningsopgaver.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 115 t.kr. mod 316 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -52 t.kr. mod 192 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste	114.646	315.964
1 Personaleomkostninger	-121.652	-118.420
Driftsresultat	-7.006	197.544
Andre finansielle indtægter	14.192	49.552
2 Øvrige finansielle omkostninger	-72.815	-968
Resultat før skat	-65.629	246.128
3 Skat af årets resultat	13.209	-54.296
Årets resultat	-52.420	191.832
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	60.000
Overføres til overført resultat	0	131.832
Disponeret fra overført resultat	-52.420	0
Disponeret i alt	-52.420	191.832

Balance 31. december

Aktiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	148.303	0
Udskudte skatteaktiver	13.640	0
Tilgodehavende selskabsskat	10.122	2.408
Andre tilgodehavender	1.965	1.233
Periodeafgrænsningsposter	1.275	1.420
Tilgodehavender i alt	<u>175.305</u>	<u>5.061</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>416.403</u>	<u>488.418</u>
Værdipapirer i alt	<u>416.403</u>	<u>488.418</u>
Likvide beholdninger	<u>46.291</u>	<u>218.354</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>637.999</u>	<u>711.833</u>
Aktiver i alt	<u>637.999</u>	<u>711.833</u>

Balance 31. december

Passiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	446.604	499.024
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	60.000
Egenkapital i alt	<u>571.604</u>	<u>684.024</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	8.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	50.662	477
Anden gæld	7.733	19.332
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>66.395</u>	<u>27.809</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>66.395</u>	<u>27.809</u>
Passiver i alt	<u>637.999</u>	<u>711.833</u>

- 4 Oplysninger om dagsværdi
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	367.192	35.000	527.192
Udloddet udbytte	0	0	-35.000	-35.000
Årets overførte overskud	0	131.832	60.000	191.832
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	499.024	60.000	684.024
Udloddet udbytte	0	0	-60.000	-60.000
Årets overførte overskud	0	-52.420	0	-52.420
	125.000	446.604	0	571.604

Noter

	2021 kr.	2020 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	121.652	118.420
	121.652	118.420
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	72.815	968
	72.815	968
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-13.640	54.296
Regulering af tidligere års skat	431	0
	-13.209	54.296
4. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede aktier kr.
Dagsværdi 31. december 2021		416.403
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		-72.015
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31.12.2021		
6. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Der er ingen eventualforpligtelser pr. 31.12.2021		